
  

 

 

 

                                                                                                                                 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 2845274 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE    

E DEL MERITO 

ssic856001@pec.istruzione.it  | ssic856001@istruzione.it  | www.icbrigatasassari.edu.it  |  CF 92150590906 

 

Prot. n. 12894/VI                                                                                                         Sassari,05/06/2023 
 

- All'Albo  on line  
- Al Sito Web della Scuola  

 

Decreto pubblicazione Graduatoria interna personale ATA a tempo indeterminato 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione e Ricerca  

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-1021                          CUP: B84D23000610006 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano Scuola 

4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 

di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

VISTO  l’atto di concessione prot. n°44520 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

 

VISTO  l’ Avviso interno per la selezione di personale ATA a tempo indeterminato,  Prot. n. 1199 del 
23.05.2023, per l’affidamento di incarichi di supporto specialistico e tecnico - operativo 
all’organizzazione e alla realizzazione del  progetto; 

 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute solo n. 3 candidature, una per ogni 

incarico indicato nell’Avviso; 
 
VALUTATE le candidature pervenute da parte del Dirigente Scolastico; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione della graduatoria relativa al PNRR M1C1 - Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 - Next 
generation classroom, allegata al presente decreto, e la sua pubblicazione all’Albo del  sito WEB. 

                                                                                                       

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Dott. ssa Claudia Capita 

                                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                         dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ssic856001@istruzione.it


  

 

 
 

                                                                                                                                 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 2845274 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE    

E DEL MERITO 

ssic856001@pec.istruzione.it  | ssic856001@istruzione.it  | www.icbrigatasassari.edu.it  |  CF 92150590906 

Allegata al Decreto di pubblicazione Prot. n. 12894/VI del 05/06/2023 
 

 
 

Graduatoria interna personale ATA a tempo indeterminato 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione e Ricerca  

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-1021                          CUP: B84D23000610006 

 
 

 

 
 
 
 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Dott. ssa Claudia Capita 

                                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                         dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Figure prevista nell’Avviso  Prot. n. 1199 del 23.05.2023 
Candidati 

a) n° 1 unità personale amministrativo  specializzato a  supporto  del RUP; 
 

URSINI MARIA FRANCA  
- DSGA 

b) n° 1 unità personale amministrativo  a  supporto  del gruppo progettazione; 
CONSOLATI LUCIA TARQUINIA 
- Assistente Amm.vo 

c) n° 1 collaboratore scolastico  di supporto  all’allestimento degli ambienti 
PORCU ANTONIO 
- Collaboratore Scolastico 

mailto:ssic856001@istruzione.it

